
 

 

  

 

 

Republika e Kosovës                                                                    Komuna e Vushtrrisë 

Drejtoria për Arsim 

 

10 Nr 353/15 

Datë: 24.04.2015 

Njoftim 

 

    Drejtoria e Arsimit në Vushtrri, shpall listën e kandidatëve të pranuar  sipas konkursit  10 Nr. 

309 /15 të datës: 31.03.2015 :  

 

 Për  vendin e punës mësimdhënës i Edukatës fizike për 12 orë në SHFMU”Andon Zako 

Çajupi” në Vushtrri dhe 8 orë në SHMP”Bahri Haxha” në Vushtrri pranohet: 

1. Lavdim Feka 

 Në vendet e punës punëtor teknik-pastrues në SHFMU”Migjeni” Stanofc i Epërm 

pranohen : 

1. Ilmi Maloku në SHFMU”Migjeni” Stanofc i Epërm  

2. Fadil Caka në SHFMU”Migjeni” në paralelen e ndarë në lagjen Cakaj.  

 

Këshilla juridike: Palët e pakënaqura kanë të drejtë ankese  në afat prej 15 ditësh nga dita 

e shpalljes së këtij njoftimi. 


